О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6
апреля 2005 года № 310 "Некоторые вопросы Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 апреля 2024 года № 319
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2005 постановление
года № 310 "Некоторые вопросы Министерства сельского хозяйства Республики
Казахстан" следующее дополнение:
      в  о Министерстве сельского хозяйства Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
       дополнить подпунктом 300-5) следующего содержания:пункт 15
      "300-5) разрабатывает и утверждает порядок выявления земельных участков, не
используемых в соответствующих целях или используемых с нарушением
законодательства Республики Казахстан, по согласованию с уполномоченным органом,
осуществляющим руководство в сфере обеспечения поступлений налогов и платежей в
бюджет;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан